MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete da Direção

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 2 – Resultado Final – EDITAL Nº 38/2018

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 38/2018

ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE SERVIDORES DO IFRS PARA ATUAREM

COMO FISCAIS NO PROCESSO SELETIVO 2018 DA PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO
EMPRESARIAL

A Diretora-Geral em exercício do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado final do Edital nº 38/2018.

 1. Os fiscais abaixo relacionados ficam convocados a comparecer ao local de
treinamento conforme item 6 do Edital Nº 038/2018;

2. Data do treinamento: 04/08/2018, às 09h. Local do treinamento: Auditório Rui
Manuel Cruse (andar térreo) - Rua Cel. Vicente, 281.

3. O treinamento iniciará às 09h, quando será fechada a porta de acesso ao local
de treinamento. Após este horário, não será mais permitido o acesso de nenhum fiscal;

4. Não será permitida a saída antes do término do treinamento.

LISTA DE SORTEADOS:

1. Rozane Silva da Silva

2. Fábio Henrique Weiler

3. Ana Carolina Colla

4. Rosângela Carvalho da Rosa

5. Diego Hepp

6. Pércio Davies Schmitz

7. Helana Ortiz Garcia

8. Gleidson Barreiro Flores

SUPLENTES:

1. Gabriel Fernandes Silveira

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Gabinete da Direção

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 2 de 2 – Resultado Final – EDITAL Nº 38/2018

2. Gleide Penha de Oliveira

3. Andréa Ribeiro Gonçalves Leal

4. Gabriel Rodrigues Porto

5. Anderson Rodrigues Corrêa

6. Patrícia de Morais Garcia

7. Juliane Ronange Silva Paim

Porto Alegre, 18 de julho de 2018.

MARTHA HELENA WEIZENMANN*

Diretora-Geral em exercício do Campus Porto Alegre do IFRS
Portaria nº 200/2018

*A via original assinada encontra-se disponível para consulta no Gabinete da Direção.